ESTADO No.069

RAD.

2018-00075

2018-00304

2019-00105

2019-00150

2021-00127

2021-00132

2021-00143

2021-000169

Rama Judicial

CLASE DE PROCESO

INVESTIGACION DE LA |/ANYELA GABRIELA  HECTOR ALBERTO

EXTRAMATRIMONIAL

Consejo Superior de la Judicatura
Reptblica de Colombia

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE

FECHA PUBLICACION: 14/07/2022

DEMANDANT E DEMANDADO ACTUACION

PROGRAMANDO FECHA DE TOMA DE

PATERNIDAD NORIEGA RUEDAS  SANJUAN MENESES MUESTRAS DE ADN
INVESTIGACION DE LA TORCOROMA ALIPIO PEREZ AUTO DE REQUERIMIENTO
PATERNIDAD PALACIO PALACIO
RODRIGUEZ
INVESTIGACION DE YESSICA IVETH  JEAN CARLOS LOPEZ PROGRAMANDO FECHA DE TOMA DE
PATERNIDAD GUERRERO RINCON MUESTRAS DE ADN
PALLARES
FILIACION SARA ESTEFANY @ JOSE DEL CARMEN AUTO DE REQUERIMIENTO
ANGARITA ALVAREZ
BARBOSAY CASADIEGO
OTROS
FILIACION NATURAL YANETH CAU. JOSE LUIS AUTO DE REQUERIMIENTO
FERNANDA DUARTE CELIS
SILVA
GONZALEZ
INVESTIGACION DE  YEILY URQUIJO  ARVEY QUINTERO AUTO DE REQUERIMIENTO
PATERNIDAD LOPEZ LOPEZ
JURISDICCION NORLEYVA FREDDY QUINTERO AUTO DE REQUERIMIENTO
VOLUNTARIA - MUERTE BLANCO CHACON CHICHILLA
PRESUNTA POR
DESAPARECIMIENTO
VERBAL (FILIACION JOHANY DEL  JAMES ARLEY SANCHEZ PROGRAMANDO FECHA DE TOMA DE

CARMEN PEROZO
BRICENO

RIVERA MUESTRAS DE ADN

OCANA LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

FECHA AUTO

13-07-2022

13-07-2022

13-07-2022

13-07-2022

13-07-2022

13-07-2022

13-07-2022

13-07-2022

CUAD.



2021-00199

2021-00216

2022-00112

2022-00152

2022-00169

2022-00162

2022-00162

2022-00163

JURISDICCION

VOLUNTARIA (MUERTE

PRESUNTA POR

DESAPARECIMIENTO)

INVESTIGACION DE

PATERNIDAD

ADJUDICACION DE

APOYO FORMAL

VERBAL (FILIACION
EXTRAMATRIMONIAL)

DIVORCIO Y

LIQUIDACION DE LA
SOCIEDAD CONYUGAL

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

DECLARACION DE LA
UNION MARITAL DE
HECHO POR CAUSA DE

MUERTE

SANDRA PAOLA
SUAREZ PRADA,
EDWIN JOSE
SUAREZ PARADA,
SADITH PARADA
CONTRERAS
ANNY KARELYS
DIAZ ADRIANZA

HECTOR JULIO
CALLEJAS
RODRIGUEZ Y
GLADYS
HERMINIA
RINCON DE
CALLEJAS
YESICA KARINA
ORTIZ FLOREZ

SETH TORRES
MONDRAGON

IDALBA CHONA
ALVERNIA

IDALBA CHONA
ALVERNIA

LADY
TORCOROMA
ORTIZ

G.p.C AUTO DE CUMPLIMIENTO

ISAIAS ARENAS
ANGARITA

CARLOS JULIO
CALLEJAS RINCON

AUTO DE REQUERIMIENTO

AUTO DE CORRECCION

CARMEN ROSA
CHINCHILLA
RAMIREZ
MERLY KARINA
CASTRO SERNA

AUTO DE RECHAZO

AUTO DE INADMISION

BRAYAN ALEXIS
BANDERA VILLEGAS

LIBRAR MANDAMIENTO EJECUTIVO DE
PAGO

BRAYAN ALEXIS
BANDERA VILLEGAS

MEDIDAS CAUTELARES

CAU. SERGIO
ANTONIO MENDEZ
GOMEZ

AUTO DE RECHAZO

13-07-2022

13-07-2022

13-07-2022

13-07-2022

13-07-2022

13-07-2022

13-07-2022

13-07-2022



DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL
TERMINO LEGAL DEUN (1) DiA HOY 14/07/2022, A LAS 8:00 A.M.

}.\7 o b \

KARLA TATIANA BACCA GIRALDO
SECRETARIA







