RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO



JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE OCAÑA LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

ESTADO No.069 FECHA PUBLICACIÓN: 14/07/2022

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANT E	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2018-00075	INVESTIGACION DE LA PATERNIDAD	ANYELA GABRIELA NORIEGA RUEDAS	HECTOR ALBERTO SANJUAN MENESES	PROGRAMANDO FECHA DE TOMA DE MUESTRAS DE ADN	13-07-2022	
2018-00304	INVESTIGACION DE LA PATERNIDAD	TORCOROMA PALACIO RODRIGUEZ	ALIPIO PEREZ PALACIO	AUTO DE REQUERIMIENTO	13-07-2022	
2019-00105	INVESTIGACION DE PATERNIDAD	YESSICA IVETH GUERRERO PALLARES	JEAN CARLOS LOPEZ RINCON	PROGRAMANDO FECHA DE TOMA DE MUESTRAS DE ADN	13-07-2022	
2019-00150	FILIACION	SARA ESTEFANY ANGARITA BARBOSA Y OTROS	JOSE DEL CARMEN ALVAREZ CASADIEGO	AUTO DE REQUERIMIENTO	13-07-2022	
2021-00127	FILIACION NATURAL	YANETH FERNANDA SILVA GONZALEZ	CAU. JOSE LUIS DUARTE CELIS	AUTO DE REQUERIMIENTO	13-07-2022	
2021-00132	INVESTIGACION DE PATERNIDAD	YEILY URQUIJO LOPEZ	ARVEY QUINTERO LOPEZ	AUTO DE REQUERIMIENTO	13-07-2022	
2021-00143	JURISDICCION VOLUNTARIA – MUERTE PRESUNTA POR DESAPARECIMIENTO	NORLEYVA BLANCO CHACON	FREDDY QUINTERO CHICHILLA	AUTO DE REQUERIMIENTO	13-07-2022	
2021-000169	VERBAL (FILIACION EXTRAMATRIMONIAL	JOHANY DEL CARMEN PEROZO BRICEÑO	JAMES ARLEY SANCHEZ RIVERA	PROGRAMANDO FECHA DE TOMA DE MUESTRAS DE ADN	13-07-2022	

2021-00199	JURISDICCION VOLUNTARIA (MUERTE PRESUNTA POR DESAPARECIMIENTO)	SANDRA PAOLA SUAREZ PRADA, EDWIN JOSE SUAREZ PARADA, SADITH PARADA CONTRERAS	G.P.C	AUTO DE CUMPLIMIENTO	13-07-2022	
2021-00216	INVESTIGACION DE PATERNIDAD	ANNY KARELYS DIAZ ADRIANZA	ISAIAS ARENAS ANGARITA	AUTO DE REQUERIMIENTO	13-07-2022	
2022-00112	ADJUDICACION DE APOYO FORMAL	HECTOR JULIO CALLEJAS RODRIGUEZ Y GLADYS HERMINIA RINCON DE CALLEJAS	CARLOS JULIO CALLEJAS RINCON	AUTO DE CORRECCION	13-07-2022	
2022-00152	VERBAL (FILIACION EXTRAMATRIMONIAL)	YESICA KARINA ORTIZ FLOREZ	CARMEN ROSA CHINCHILLA RAMIREZ	AUTO DE RECHAZO	13-07-2022	
2022-00169	DIVORCIO Y LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD CONYUGAL	SETH TORRES MONDRAGON	MERLY KARINA CASTRO SERNA	AUTO DE INADMISION	13-07-2022	
2022-00162	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	IDALBA CHONA ALVERNIA	BRAYAN ALEXIS BANDERA VILLEGAS	LIBRAR MANDAMIENTO EJECUTIVO DE PAGO	13-07-2022	
2022-00162	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	IDALBA CHONA ALVERNIA	BRAYAN ALEXIS BANDERA VILLEGAS	MEDIDAS CAUTELARES	13-07-2022	
2022-00163	DECLARACION DE LA UNION MARITAL DE HECHO POR CAUSA DE MUERTE	LADY TORCOROMA ORTIZ	CAU. SERGIO ANTONIO MÉNDEZ GÓMEZ	AUTO DE RECHAZO	13-07-2022	

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DEUN (1) DÍA, HOY 14/07/2022, A LAS 8:00 A.M.

KARLA TATIANA BACCA GIRALDO SECRETARIA